
 عراق: نخست وزیر عراق در نشستی با وزرا و 
فرماندهان امنیتی و نظامی، آخرین اقدامات برای 
برگزاری مراسم پیاده روی اربعین حسینی را مورد 
بررسی قرار داد و دستوراتی نیز صادر کرد.دفتر 
اطلاع کسانی نخست وزیری عراق با صدور بیانیه ای 
از برگزاری نشستی با حضور مقامات این کشور در 
خصوص پیاده روی اربعین حسینی )ع( و بررسی 

آخرین اقدامات انجام شده، خبر داد.

 هند: نخست وزیر هند نارندرا مودی در جواب به 
تماس تلفنی رئیس دولت انتقالی بنگلادش محمد 
یونس گفت که دهلی نو حامی یک »بنگلادش 
دموکراتیک« است.پس از اعلام حمایت نخست وزیر 
مالزی از دولت انتقالی بنگلادش، همتای هندی او 

نیز حمایت خود را از این دولت اعلام کرد.

 ازبکستان: »عبدالله عارف اف« نخست وزیر 
ازبکستان در رأس یک هیئت عالی رتبه برای 
نشست با مقامات افغانستان و افتتاح نمایشگاه 
محصولات و تولیدات ازبکستان وارد کابل 
شد.هدف از سفر عارف اف به کابل اشتراک در 
نشست دوجانبه، تواصل تجاری میان افغانستان و 
ازبکستان و افتتاح نمایشگاه محصولات و تولیدات 

کشور ازبکستان در کابل است.

 سودان: وزیر بهداشت سودان پس از یک 
نشست با مقامات این کشور و نمایندگان سازمان 
ملل شیوع دوباره وبا را در این کشور تایید کرد.
هیثم محمد ابراهیم، وزیر بهداشت سودان رسما 
از ظهور مجدد موارد وبا در این کشور خبر داد. 
وب سایت سودان نیوز نیز در این باره گزارش داد 
که آزمایش های آزمایشگاهی برای بهداشت عمومی  

موارد ابتلا به وبا را در سودان تایید کرده است.

 کشمیر: کشمیر پس از گذشت یک دهه قرار است 
نخستین انتخابات محلی را برگزار کند.بنابر اعلام 
کمیسیون انتخابات قرار است کشمیر تحت مدیریت 
هند، انتخابات محلی را از ۱۸ سپتامبر )امروز( برگزار 
کند.این اولین رای گیری منطقه ای در کشمیر در 
یک دهه گذشته و پنج سال پس از لغو خودمختاری 

ویژه منطقه توسط »دهلی نو« به شمار می رود.

روز  با  اندونزی هم زمان  پایتخت  اندونزی:   
استقلال این کشور، به صورت رسمی از جاکارتا 
به شهر »نوسانتارا« تغییر کرد.خطر زیر آب رفتن 
جاکارتا، مسئولان اندونزی را به تغییر پایتخت 
این کشور به »نوسانتارا« واداشته است. جاکارتا از 
زمان استقلال اندونزی در سال ۱۹۴۵، پایتخت 
این کشور بوده است. پایتخت جدید در ۱۳۰۰ 

کیلومتری جاکارتا در جزیره بورنئو قرار دارد.

 کرواسی: دولت کرواسی از سال آینده میلادی 
خدمت سربازی اجباری را بار دیگر اجرا خواهد 
کرد.ایوان آنوسیچ، وزیر دفاع کرواسی در گفت وگو 
با شبکه تلویزیونی آرتی ال با اعلام این خبر گفت 
که جوانان مشمول خدمت به زودی با شرایطی 
مشابه گذشته داوطلبان در سربازی اجباری 
خدمت خواهند کرد.وزیر دفاع کرواسی خاطرنشان 
کرد همسو با آنچه دولت قبلًا اعلام کرده بود، این 
دوره دو ماه طول خواهد کشید و ]خدمت سربازی 

اجباری[ از اول ژانویه ۲۰۲۵ شروع خواهد شد.

 آمریکا بزرگترین تهدید هسته ای 
در جهان است

سخنگوی وزارت دفاع چین در واکنش به اظهارات 
وزیران دفاع آمریکا و ژاپن درباره تهدیدات 
هسته ای پکن، ایالات متحده را بزرگترین تهدید 
هسته ای جهانی معرفی و سیاست های هسته ای 
واشنگتن و هم پیمانی توکیو با این کشور را عامل 

گسترش تنش های منطقه ای دانست.
جانگ شیائوگانگ در رابطه با تقویت فرماندهی 
نیروهای آمریکایی مستقر در ژاپن و ابزار نگرانی 
واشنگتن و توکیو نسبت به گسترش سریع 
زرادخانه هسته ای چین، اظهار داشت: آمریکا و 
ژاپن به بهانه »تهدید نظامی چین« اما در اصل 
به دنبال تشدید همکاری های نظامی و ایجاد تقابل 
و تنش در منطقه هستند.وی افزود: این اقدامات، 
صلح و ثبات منطقه ای را تهدید می کند و ما به 
شدت مخالف این روند هستیم.لوید آستین وزیر 
دفاع آمریکا در نشست اخیر ۲+۲ ایالت متحده و 
ژاپن، مدعی شد که »بازدارندگی گسترده« عامل 
اصلی اتحاد میان واشنگتن و توکیو است.جانگ 
با بیان اینکه همه می دانند که ایالات متحده 
بزرگ ترین تهدید هسته ای در جهان است، تاکید 
کرد: واشنگتن دارای بزرگ ترین زرادخانه هسته ای 
جهان است و سیاست استفاده از اولین سلاح 
هسته ای را دنبال می کند.وی افزود: آمریکا در 
سال های اخیر با سرمایه گذاری کلان در راستای 
کوچک سازی و عملیاتی کردن سلاح های هسته ای 
خود، تلاش می کند با استفاده از این سلاح ها، 
هم پیمانان و شرکای خود را به خط خود بکشاند 
و با گسترش خطر هسته ای به خارج، جهان را 
تحت سلطه خود قرار دهد.وی افزود: چین به طور 
قاطعانه از راهبرد هسته ای دفاعی پیروی و همواره 
به سیاست عدم استفاده اول از سلاح های هسته ای 
پایبند بوده و از ورود به مسابقه تسلیحاتی با 

کشورها خودداری می کند.

نیمچه گزارش

آقایوزیرچهمیخواهد 

وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا روز شنبه به 
اراضی اشغالی سفر خواهد کرد. این نهمین سفر بلینکن به خاورمیانه از زمان 

آغاز عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر است.
این سفر در حالی صورت می گیرد که سران آمریکا ادعا دارند او به دنبال 
پیشبرد توافق آتش بس غزه است.در بیانیه وزارت امور خارجه آمده است که 
بلینکن در جریان سفر خود تلاش خواهد کرد تا توافق آتش بس و آزادی 
گروگان ها و بازداشت شدگان که روز جمعه در جریان مذاکرات در دوحه توسط 

ایالات متحده ارائه شد، نهایی شود. وزارت امور خارجه آمریکا در این بیانیه 
مدعی شده که بلینکن بر نیاز حیاتی همه طرفین منطقه برای جلوگیری از 
تشدید تنش یا هرگونه اقدام دیگری که ممکن است باعث تضعیف توافق شود، 

تاکید خواهد کرد. 
این ادعا از سوی آمریکایی ها برای بزرگ نمایی سفر بلینکن در حالی مطرح می 
شود که از یک سو عملا نشست دوحه به خاطر تغییر رویکرد صهیونیست ها و 
آمریکا به مذاکره شکست خورده است. توافقاتی که در گذشته صورت گرفته 
بود عملا در این نشست مطرح نشد و شروط جدیدی همچون ماندن نظامیان 
صهیونیست در مرز غزه و مصر و نیز بازرسی فلسطینی هایی که به شمال غزه 
می روند از سوی صهیونیست ها مطرح شد که عملا زمینه ساز شکست مذاکرات 
شد. همچنین آمریکا نیز این روزها رسما به ارسال ده ها میلیارد دلار تسلیحات 
به رژیم صهیونیستی پرداخته است که خود بعد دیگری از شکست مذاکرات 

را تشکیل می دهد. 
با توجه به این مولفه ها می توان گفت که سفر بلینکن قطعا برای آتش بس 
نمی باشد بلکه او اهدافی ورای این ادعا را دنبال می کند. از یک سو در آستانه 
انتخابات دموکرات ها و شخص هریس نامزد آنها، وضعیت مطلوبی ندارند در 
حالی که از مطالبات مردم پایان حمایت آمریکا از نسل کشی غزه است از 
سوی دیگر نیز انتقام گیری مقاومت از رژیم صهیونیستی برای ترور شهید 
هنیه و فرماندهان حزب الله نیز موج وحشت را در سرزمین های اشغالی به 

همراه داشته است. 
بلینکن با سفر به منطقه با ادعای آتش بس برآن است تا از یک سو رضایت 
مردم آمریکا را کسب نماید و از سوی دیگر لابی صهیونیستی را به هریس 
امیدوار . به عبارتی دیگر بلینکن نه برای صلح که برای مشتی رای به منطقه 

آمده است.

یادداشت

گزارش

در رویکردی که برگرفته از ناتوانی غرب برای حمایت از 
رژیم صهیونیستی  در برابر توان نظامی ایران است یک 
مقام ارشد آمریکا در حالی که بسیاری از تحلیلگران 
منطقه حتی اسرائیلی بر این باورند که رژیم صهیونیستی 
به دنبال آتش بس نیست، ادعا کرد که حمله متقابل 
احتمالی ایران به تل آویو می تواند مذاکرات آتش بس 

غزه را تضعیف کند.
این مقام آمریکایی که نامی از او ارائه نشده است در 
خصوص مذاکرات آتش بس در غزه گفت: پیش از این 
اختلافاتی وجود داشت، اکنون یک "پیشنهاد" نهایی در 

مورد هر موضوع و اختلاف باقی مانده وجود دارد.
وی ادعا کرد: به عبارت دیگر، اکنون هیچ مانع بزرگی 
برای رسیدن به خط پایان مذاکرات وجود ندارد. یک 
راه حل موجود است و مذاکره کنندگان اکنون در حال 
بررسی جزئیات نهایی هستند.این مقام آمریکا بدون توجه 
به حق قانونی و مشروع ایران در دفاع از حاکمیت خود در 
مقابل اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی ادعا کرد: همه 
مذاکره کنندگان میل شدیدی برای »به نتیجه رساندن این 
موضوع« دارند و تنها مانعی باقی مانده نوعی حمله تلافی 
جویانه احتمالی از سوی ایران است. مقامات دولتی سعی 
می کنند تا مطمئن شوند که در آخر هفته هیچ انتقامی 

وجود نخواهد داشت.وی ادعا کرد: پیام کنونی آمریکا به 
ایران این است که: »چنین کاری نکنید. عواقب چنین 
حمله ای فاجعه بار خواهد بود و اگر ایران چنین کاری 
انجام دهد، آمریکا برای همه احتمالات آماده است.«یک 
مقام ارشد آمریکایی  در جمع خبرنگاران مدعی شد 
اتفاقی که حمله بزرگ ایران به اسرائیل را توجیه کند 
رخ نداده است.خبرنگار شبکه پی بی اس به نقل از این مقام 
نوشت: »حمله نظامی بزرگ؛ هیچ اتفاقی که چنین اقدامی 
را توجیه کند رخ نداده است. اما ما آماده ایم در صورت 
وقوع چنین حمله ای با آن مقابله کرده و از اسرائیل دفاع 
کنیم.«وی اضافه کرد: »اما ما ایرانی ها را ترغیب می کنیم 
در چنین مسیری پیش نروند چون تبعات آن به ویژه برای 
ایران بسیار فاجعه آمیز خواهد بود.«همچنین وزرای خارجه 
فرانسه و انگلیس در بیانیه ای مشترک خواستار کاهش 

تنش در منطقه خاورمیانه شدند
.فرانسه و انگلیس بدون اشاره به جنایت های رژیم 
صهیونیستی و نقض حاکمیت ایران در انجام اقدام 
تروریستی و به شهادت رساندن اسماعیل هنیه رئیس 
دفتر سیاسی حماس افزودند: ما از ایران و نیروهای وابسته 
به آن خواسته ایم که تهدیدات حمله نظامی علیه اسرائیل 
را کنار بگذارند. ما همچنین به همه طرف ها تاکید کرده ایم 

که دایره تشدیده کننده انتقام جویی باید پایان یابد.
در این میان ستون نویس نشریه آمریکایی با برشمردن 
اشتباهات دولت های پیشین این کشور در قبال ایران، 
نوشت »رویکرد شکست خورده آمریکا را نمی توان یک 
راهبرد نامید«.»فرید زکریا« مجری و تحلیلگر هندی-
آمریکایی طی یادداشتی که روز جمعه منتشر کرده 
است، با اشاره به افزایش تنش ها در منطقه غرب آسیا، 
می نویسد که واقعیت جدید و خطرناکی که منطقه با آن 
روبرو شده است، بیش از هر نتیجه ای، ریشه در »فروپاشی 
سیاست آمریکا در قبال ایران« دارد.او با اشاره به شکست 
رویکرد فعلی آمریکا در قبال ایران، می نویسد که پس از 
خروج آمریکا از برجام در دوران »دونالد ترامپ« در سال 
۲۰۱۸، واشنگتن سیاست »فشار حداکثری« را در قبال 
تهران در پیش گرفته است.او می نویسد که تعداد تحریم ها 
علیه ایران از ۳۷۰ مورد زمان »باراک اوباما« به بیش از 
۱۵۰۰ مورد در دوره ترامپ رسید و باعث شد ایران تحت 
تحریم ترین کشور جهان شود.زکریا در ادامه نوشت: »در 
حالی که دیگر شرکای مذاکرات برجام از جمله اروپایی ها، 
چین و روسیه به این اقدام معترض بودند، آمریکا از 
تحریم های ثانویه برای بازداشتن موثر آن ها به منظور 
تجارت با ایران استفاده کرد«. ستون نویس واشنگتن پست 

همچنین نوشت که دولت »جو بایدن« نیز عمدتا سیاست 
ترامپ با مقداری »تعدیل و تخفیف« ادامه داد.او در ادامه 
نوشت نتیجه سیاست بایدن و ترامپ در اعمال فشار 
حداکثری چیزی جز پیشرفت در برنامه هسته ای ایران 
نبود و طبق گزارش آژانس بین المللی انرژی هسته ای 
حالا ایران »۳۰ برابر بیشتر از حد مجاز در برجام اورانیوم 

غنی شده« در اختیار دارد
.فرید زکریا در این خصوص نوشته است: »این محور 
مقاومت، اسرائیل را در طولانی ترین و خطرناک ترین جنگ 
خود در ده های اخیر فرو برده اند، ۷۰ درصد از ترافیک 
دریایی را به بیرون از دریای سرخ منحرف و عراق و سوریه 
را به کشورهای وابسته قابل اعتماد تبدیل کرده اند«.او در 
ادامه تاکید کرده که »سیاست واشنگتن در قبال ایران 
شکست خورده است«. خبر دیگر آنکه رئیس دفتر حفاظت 
منافع ایران در قاهره گفت که همانگونه که قابل پیش بینی 
بود، مذاکرات دوحه نتیجه ای نداشت و به ادامه گفت وگو 
در قاهره احاله داده شد.»دارند برای تعویق پاسخ مشروع 
ایران به تجاوز آشکار رژیم اسرائیل در نقض حاکمیت 
جمهوری اسلامی ایران زمان می خرند«، این واکنش رئیس 
دفتر حفاظت منافع ایران در قاهره محمد سلطانی فرد به 

مذاکرات آتش بس در دوحه بود.

سید مهدی لنکرانی 
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وقتی ناتوانی در برابر توان دفاعی مقاومت، آمریکا را به داستان سرایی می اندازد 

دروغ پراکنی برای نجات اسرائیل از انتقام ایران

ژاپن با توجه به درخواست وزارت دفاع این کشور برای 
بودجه بی سابقه هشت تریلیون »ین« برابر با ۵۴ میلیارد 
دلار برای سال مالی ۲۰۲۵ هرچه بیشتر خود را به 

وضعیت جنگی نزدیک می کند.
 ژاپن با توجه به درخواست وزارت دفاع این کشور 
برای بودجه بی سابقه هشت تریلیون »ین« برابر با ۵۴ 
میلیارد دلار برای سال مالی ۲۰۲۵ هرچه بیشتر خود 
را به وضعیت جنگی نزدیک می کند.خبرگزاری کیودو 
به نقل از منابع آگاه گزارش داد: باتوجه به تحرکات 
نظامی فزاینده چین در منطقه، وزارت دفاع ژاپن در نظر 
دارد برای سال مالی ۲۰۲۵، بودجه بی سابقه ای بالغ بر ۸ 
تریلیون ین برابر با ۵۴ میلیارد دلار درخواست کند که 
استقرار پهپادها برای محافظت بهتر از جزایر دور افتاده 
را هم شامل می شود. این نخستین بار است که وزارت 
دفاع ژاپن بودجه ۸ تریلیون ینی را درخواست می کند؛ 
این در حالیست که بودجه دفاعی سال مالی ۲۰۲۴ که 
همچنان باقی است ۷.۹ تریلیون ین بوده و تا ما مارس 

آتی معتبر است.
 این منابع اعلام کردند که درخواست برای سال مالی 
آتی که از آوریل )فروردین( سال آینده شروع می شود 
هزینه های خرید پهپادهای تهاجمی برای امنیت زنجیره 
جزایر نانسی )Nansei( را در بر می گیرد. این مجموعه 
جزایر در جنوب غربی ژاپن به دلیل نزدیکی به تایوان 

از نظر استراتژیک اهمیت دارد. هزینه های دفاعی سالانه 
ژاپن مدت هاست که به حدود یک درصد تولید ناخالص 
داخلی یا کمی بیش از ۵ تریلیون ین محدود شده بود، 
اما با بازنگری در اسناد و قوانین امنیتی در سال ۲۰۲۲ 
و در بحبوحه چالش های امنیتی فزاینده مرتبط با کره 
شمالی و روسیه، دولت ژاپن با هدف دو برابر کردن 
هزینه های دفاعی سالانه این میزان را به حدود ۲ درصد 
تولید ناخالص داخلی افزایش داد.بودجه دفاعی ۵۶ 
میلیارد دلاری برای سال مالی ۲۰۲۴ که از ماه مارس 
آغاز شد دومین سال از برنامه تقویت نظامی پنج ساله 
توکیو است که یک سال قبل ذیل راهبرد امنیتی جدید 

دولت فومیو کیشیدا نخست وزیر ژاپن ارائه شد.
تقویت قابلیت تهاجمی که راهبرد جدید ژاپن مد نظر 
دارد، چشم پوشی از اصول پس از جنگ جهانی دوم برای 
محدود کردن استفاده از زور برای دفاع از خود است. 
بودجه دفاعی بخشی از برنامه بودجه ملی ۷۹۴ میلیارد 
دلاری است و هنوز نیاز به تایید »دایت ملی« )قوه مقننه 
متشکل از مجلس مشاوران و مجلس نمایندگان ژاپن( 
دارد. ژاپن قصد دارد تا سال ۲۰۲۷ میزان ۳۰۰ میلیارد 
دلار برای تقویت قدرت نظامی خود هزینه و تقریبا 
بودجه سالانه خود را با افزایش به ۶۸ میلیارد دلار دو 
برابر کند که ژاپن را به سومین کشور به لحاظ اختصاص 

هزینه های نظامی بعد از چین و آمریکا مبدل می سازد.

ژاپن هرچه بیشتر به وضعیت جنگی نزدیک می شود 
دیپلمات ها و مقامات آگاه می گویند، اوکراین و روسیه 
قرار بود در ماه جاری میلادی هیئت هایی را به دوحه 
اعزام کنند تا درباره توافقی مبنی بر توقف حملات 
به تاسیسات و زیرساخت های مربوط به انرژی و برق 
مذاکره ای داشته باشند، اما با حمله اوکراینی ها به 

کورسک، مذاکرات از مسیر خود خارج شده است.
دیپلمات ها و مقامات آگاه می گویند، اوکراین و روسیه 
قرار بود در ماه جاری میلادی هیئت هایی را به دوحه 
اعزام کنند تا درباره توافقی مبنی بر توقف حملات 
به تاسیسات و زیرساخت های مربوط به انرژی و برق 

مذاکره ای داشته باشند.
دیپلمات ها و مقامات مذکور بیان کردند این مذاکرات 
غیرمستقیم محرمانه که قرار بوده با میانجیگری قطر 
انجام شود، به دلیل حملات غیرمنتظره اوکراین به 
»کورسک« روسیه از مسیر خود خارج شد.این مقامات 
بدون افشای نام خود به روزنامه واشنگتن پست گفتند: 
»برخی افراد حاضر در این مذاکرات امید داشتند که 
این دور از مذاکرات بتواند به توافقی جامع جهت 
توقف جنگ منجر شود.«هفته های اخیر، وضعیت 
جنگ اوکراین تشدید یافت و ارتش این کشور دست 
به حملاتی رعدآسا در منطقه »کورسک« روسیه زد؛ 
حملاتی که ارتش متزلزل اوکراین را که از پیش با 
کمبود نیرو و مهمات دست وپنجه نرم می کند در 

وضعیت خطرناک تری قرار داده زیرا روسیه وعده اقدام 
متقابل را داده است و نیروهای مسلح این کشور هم طی 
چند روز اخیر پیشروی هایی در میدان نبرد داشته اند.

ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت که 
اوکراین در حمله به کورسک و تخریب پل رودخانه 
»سیم«، از موشک های غربی و احتمالا هیمارس 
آمریکایی استفاده کرده است.زاخارووا  اعلام کرد: برای 
اولین بار منطقه کورسک هدف اصابت راکت انداز های 
ساخت غرب و احتمالا هیمارس آمریکایی قرار گرفت.

به ادعای رسانه ی آمریکایی، روسیه به منظور مقابله با 
حملات ارتش اوکراین در کورسک هزاران نیروی نظامی 
خود را از جبهه های جنگی برون مرزی بازگردانده است.

زلنسکی رئیس جمهور اوکراین اعلام کرد که نیروهای 
این کشور همچنان به پیشروی در منطقه کورسک روسیه 
ادامه می دهند و مواضع خود را در این منطقه تقویت 
کرده اند! در این میان بر اساس برنامه ریزی بودجه فعلی 
در دولت فدرال آلمان و اقدامات ریاضتی برنامه ریزی 
شده، برلین دیگر کمک مالی جدیدی را برای اوکراین 
تایید نخواهد کرد.صحرا واگنکنشت، رئیس حزب تازه 
تاسیس BSW آلمان که اخیرا محبوبیت زیادی در بین 
شهروندان پیدا کرده خواستار تشکیل کمیته بررسی 
پارلمانی درباره نقش دولت آلمان در انفجار نورد استریم 

و از سر گرفته شدن واردات انرژی از روسیه شد.

غرب با »کورسک« مذاکرات صلح را سوزاند

پس از تجاوز صهیونیست ها به لنبان و شهادت و زخمی شدن چند لبنانی، 
منابع صهیونیستی اعلام کردند که به دنبال حملات موشکی حزب الله همچنان 

شهرک اییلیت هشاحر در شمال فلسطین اشغالی در حال سوختن است.
رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که ساعاتی پس از هدف قرار گرفتن 
اییلیت هشاحر در شمال فلسطین اشغالی از سوی رزمندگان حزب الله این 
منطقه همچنان می سوزد.رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که منازل 
ردیف نخست در شهرک اییلیت هشاحر به سبب عدم ناتوانی آتش نشانان این 
رژیم در مهار آتش سوزی که بر اثر موشکهای حزب الله ایجاد شده، تخلیه شده 
اند.این درحالی است که پیش از این حزب الله لبنان در بیانیه ای اعلام کرد: در 
راستای حمایت از ملت استوار فلسطین در غزه و یاری مقاومت شجاع و شریف 
آن و در واکنمش به حملات دشمن اسرائیلی به روستاهای مقاوم جنوب و منازل 
امن به ویژه در شهرک الکفور که شماری شهید و زخمی از غیرنظامیان با تابعیت 
سوری برجای گذاشت، مقاومت اسلامی لبنان امروز شنبه شهرک اییلیت هشاحر 
را هم به فهرست آتشین خود افزود و برای اولین بار آنرا با کاتیوشا موشکباران 
کرد.رسانه های رژیم صهیونیستی از ۱۰ مورد آتش سوزی خبر دادند که در 
شهرک های مشمار هایردن، ایلییت هشاحر و محتایم در نتیجه حمله موشکی 

اخیر از لبنان رخ داده است.
شبکه المیادین لبنان گزارش دادند که بیش از ۴۰ موشک در دو نوبت به صورت 
گسترده به سمت الجلیل اشغالی شلیک شده است. مناطق مذکور پیش از این 
نیز هدف حملات موشکی و رکتی و نیز پهپادی حزب الله قرار گرفته بوده 
است.پس از عملیات حزب الله  رسانه های لبنان گزارش دادند که جنگنده  های 
رژیم اسرائیل بامداد امروز با پرواز بر فراز لبنان  اقدام به شلیک چند موشک به 
ساختمانی در منطقه النَبَطیه در جنوب این کشور کرده  اند.در حمله هوایی رژیم 
صهیونیستی به یک ساختمان مسکونی در »وادی الکفور« در النبطیة واقع در 

جنوب لبنان ۹  نفر شهید و ۴ نفر دیگر زخمی شدند.
خبر دیگر آنکه رئیس یک بیمارستان در غزه تایید کرد این باریکه ضمن 
درگیری با شدیدترین جنایات رژیم صهیونیستی، اکنون با ویروس های عفونی 

مختلف روبرو شده است.حسام ابو صفیه، رئیس بیمارستان کمال عدوان غزه در 
همین راستا گفت که قصد واضحی از سوی صهیونیست ها برای ایجاد شرایطی 
به منظور گسترش ویروس فلج اطفال وجود دارد.درحالی که صد ها هزار نفر در 
غزه آواره شده اند، رژیم صهونیستی برای یک منطقه جدید دستور تخلیه صادر 
کرده است.آنروا، آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی، 
با توضیح اینکه آوارگان مکان امنی در نوار غزه پیدا نمی کنند، اعلام کرد که رژیم 
صهیونیستی منطقه انسانی را به ۱۱ درصد از مساحت نوار غزه کاهش داده است.
در همین حال »سامی ابوزهری« با اشاره به مذاکرات دو روزه در دوحه قطر 

گفت: مذاکرات و توافق واقعی در جریان نیست.»سامی ابوزهری« از مسئولان 
ارشد جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( با اشاره به مذاکرات در دوحه 
قطر گفت: مذاکرات و توافق واقعی در جریان نیست و ما فقط شاهد تلاش برای 
تحمیل خواسته های اسرائیل و آمریکا به مقاومت هستیم. ابوزهری در گفت وگو 
با تلویزیون »العربی« افزود: رژیم اشغالگر از به نتیجه رسیدن هر تلاشی برای 
دستیابی به توافق آتش بس جلوگیری می کند.وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی 
از پذیرش بند های مورد توافق در مذاکرات گذشته، خودداری و واشنگتن به 
طور کامل از موضع و خواسته های این رژیم حمایت می کند.جهاد طه سخنگوی 
حماس گفت آنچه رهبری حماس نیز از نتایج نشست های آتش بس دوحه 
مطلع شد، تعهد برای توافق نیست. وی تاکید کرد: ما به هر چیزی که به 
خواسته ها و مسائل ملت فلسطین جامه عمل بپوشاند، متعهد خواهیم ماند.خبر 
دیگر آنکه یک خاخام صهیونیست در اظهارنظری که اوج شرارت و کینه توزی 
صهیونیست ها را نشان می دهد، خواستار بمباران مسجدالاقصی و نسبت دادن 

آن به ایران شد.
»عبدالباری عطوان« تحلیلگر جهان عرب به اهداف پشت پرده دور جدید 
مذاکرات بی نتیجه در قطر برای برقراری آتش بس در نوار غزه اشاره کرد و 
تاکید کرد که کمک نظامی جدید ۲۰ میلیارد دلاری دولت آمریکا به رژیم 
صهیونیستی بیانگر تمایل نداشتن واشنگتن برای پایان جنگ علیه نوار غزه و 
حمایت بی چون و چرا از تل آویو است.یک رسانه صهیونیستی از اصرار »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی بر ادامه اشغالگری نظامیان صهیونیست 
در محور صلاح الدین در مرز نوار غزه با مصر در قالب هرگونه توافق آتش بس 
درباره نوار غزه با وجود راهکارهای جایگزین مقامات نظامی این رژیم خبر داد 
و گفت که آمریکا به دنبال توافق مذاکره کنندگان بر سر »پیشنهاد جدید« 
خود در مذاکرات آتش بس درباره نوار غزه است.گردان های القسام نیز از علمای 
امت اسلامی خواست با ایجاد اتحادی قدرتمند و تشکیل تیم های تخصصی در 
حوزه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی برای مقابله با دشمن 

صهیونیستی و حمایت از مساله فلسطین اقدام کنند.

مقاومت لبنان به تجاوزگری جدید رژیم صهیونیستی پاسخ داد

 سوختن »اییلیت هشاحر« 
در آتش خشم حزب الله


